
En € TTC

Intérieurs Extérieurs
GRAND PUBLIC

ESPACE AQUATIQUE

TARIFS UNITAIRES
Entrée 5.90 € 12.95 €
Entrée réduite* 4.50 €

Enfants - de 3 ans

TARIFS FAMILLES
Carte famille 35.00 €

Entrée Adulte famille 2.95 €

Entrée réduite famille 2.25 €

TARIFS MULTIPLES
Carte 10 entrées (valable 6 mois, individuel) 53.10 € 109.75 €
Carte 10 entrées réduites (valable 6 mois, individuel) 40.50 €

ABONNEMENT ANNUEL
Carte annuelle ( individuel) 270.75 €

TARIFS GROUPES
ALSH - groupes divers 4.30 €

Comités d'entreprise (carnet de 50 entrées) 265.50 €

SPA FINLANDAIS
(avec piscine)

Entrée

Carte Zen (4 entrées + 15€ de boutique)

Rechargement Carte Zen : entrée Zen** 24.35 €

30.50 €

110.05 €

GRILLE TARIFAIRE

ARSENAL CLOSEAUX 

tarifs ARSENAL CLOSEAUX - A 
compter du 1er septembre 

2023
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En € TTC

Intérieurs Extérieurs

GRILLE TARIFAIRE

ARSENAL CLOSEAUX 

tarifs ARSENAL CLOSEAUX - A 
compter du 1er septembre 

2023

ACTIVITES AQUATIQUES

BÉBÉS NAGEURS -  JARDIN AQUATIQUE
Séance (1 bébés + 1 adultes) 18.40 €
Abonnement annuel (1 bébés + 1 adultes)*** 308.90 €

ÉCOLE DE NATATION : enfants - adultes 
   
Année enfant avec accès piscine illimité*** 369.55 €
Stage enfant (5 séances) 86.40 €
Année adulte avec accès piscine illimité*** 432.60 €

PROGRAMME COACHING NATATION
Flash stage adulte (3 séances) 61.65 €

AQUAFITNESS

Séance Aquacycling
Séance Aquagym
Carte 10 entrées Aquagym (valable 6 mois et individuel)
Carte 10 entrées Aquacycling (valable 6 mois et individuel)

Parcours santé (1 trimestre) 185.30 €

FITNESS

Séance

CARTES PASS                                                                                                                                                                                      
(abonnements mensuels sans condition de durée)

PASS AQUATIC Heures Creuses (piscine avant 12H et de 14H à 17h) 12.25 € 18.40 €

PASS AQUATIC (piscine) 24.60 € 30.80 €
Abonnement annuel CE PASS AQUATIC 270.60 € 338.80 €
PASS AQUATIC + (piscine + Lagon Tonic + coaching e-natation) 36.00 € 42.00 €
Abonnement annuel CE PASS AQUATIC+ 396.00 € 462.00 €
PASS AQUAFORME (piscine + aquagym)

Abonnement annuel CE PASS AQUAFORM
PASS AQUAFORME + (piscine + aquagym +  2 cours hebdo Aquacycling)
Abonnement annuel CE AQUAFORME +
PASS FITNESS (piscine + fitness)
Abonnement annuel CE PASS FITNESS

48.00 €
528.00 €

74.05 €
814.55 €

61.65 €

678.15 €

165.80 €

24.60 €

15.95 €
122.35 €

19.10 €
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GRILLE TARIFAIRE

ARSENAL CLOSEAUX 

tarifs ARSENAL CLOSEAUX - A 
compter du 1er septembre 

2023

PASS LIBERTÉ 
(tous les cours, tous les espaces + 2 cours hebdo Aquacycling + coaching e-
natation)

Abonnement annuel CE PASS LIBERTE

Option Spa Finlandais (accès illimité au Spa pour les abonnés hors PASS Aquatic 
Heures Creuses)

Abonnement annuel CE Option spa Finlandais
Cartes d'adhésions
PASS Aquatique
PASS Liberté
Autres PASS
Offres promotionnelles

AUTRES TARIFS

Adhésion club entreprise
(50 entrées SPA et 2 PASS Liberté, possibilité de package sur mesure)

Soirée privative SPA Finlandais

Location centre aquatique - 1 demi-journée

Anniversaires 15.90 €
Soirée, annimations 18.40 €

Sur devis

Sur devis

86.00 €
24.00 €

49.00 €
122.00 €

36.95 €

406.45 €

123.45 €

1 357.95 €
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Intérieurs Extérieurs

GRILLE TARIFAIRE

ARSENAL CLOSEAUX 

tarifs ARSENAL CLOSEAUX - A 
compter du 1er septembre 

2023

INSTITUTIONNELS

SCOLAIRES
(créneau/classe)

1er degré 62.20 €
2nd degré 98.30 €

CLUBS & ASSOCIATIONS & AUTRES TARIFS

Ligne d'eau/heure 31.15 €
Intervention MNS - 1 heure 37.35 €
Compétitions (bassin complet Cloiseaux) pour 1/2 journée (hors surveillance) 497.60 €
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